CXXXVII

In vigilia sancti Andree apostoli
Introitus.

Dominus secus
mare galilee vi
dit duos frēs
petr̄ et andrea et
vocauit eos ve
nite post me fa /

ciā vos fieri piscatores hoīm **Ps.**
Celi enarrāt gloriā dei et opa ma
nuū eius annūciat firmamentū.

Quesum? oēs de? **Collecta.**
ut beat? andreas ap̄s. tuū
p nobis iploret auxiliū: ut a n̄ris
reatibus absoluti a cūctis etiā pe
riculis eruamur. **P.** **Eodē die**
Saturinini et alior. Collecta.

Batorū martyꝝ tuorū domie
et darie assit nob̄ oratio: ut q̄s ob /
sequio veneramur. pio iugiter ex
periamur auxilio. **Per.**

lectio libri Sapientie Eccles. xlv.

Benedictio dñi sup caput iu /
sti: ideo dedit illi hereditatē
et diuisit ei ptē in tribub? duodeci:
et inuenit graciā in p̄spectu om̄is
carnis. Et magnificauit eū i timo
re iūmicorū et in verbis suis mōstra
placauit. Glorificauit illū in con /
spectu regū: et ostēdit illi gloriā su
am. In fide et lenitate ipsi? sanctū
fecit illū: et elegit eū ex om̄i carne.
Dedit illi cor ad p̄cepta. et legē vi /
te et discipline: et excellū fecit illū.

Statuit illi testamētū eternū: cir
cūcīxit eū zona iusticie. Et induit
eū dñs: corona glorie. **Grad.**

Nimis honorati sūt amici tui de
us nimis p̄fortatus ē p̄ncipat? eo
rū. **v.** Dinūerabo eos et sup are
nā multiplicabūtur.

Phil. t. Stabat S. Iohem. l.
Fiohes et ex discipulis ei? duo:
Et respiciēs ihm ambulatē: d̄t.
Ecce agn? dei. Et audierūt eū duo
discipuli loquentē: et secuti sūt ihe
sum. Cōuersus at̄ ihs et vidēs eos
sequētes se: dicit eis. Quid q̄ritis?
Qui dixerūt. Rabbi: qd̄ d̄: interp̄ /
tatū magister? Vbi habitas? Dicit
eis. Venite et videte Venerūt et vi
derūt ubi maneret: et apud eū mā
terūt die illo. Hora aut̄ erat q̄si de /
cima. Erat at̄ andreas frat̄ symo
nis petr̄: vn? ex duobus q̄ audie /
rant ab iohāne et secuti fuerāt eū.
Inuenit hic p̄mū frat̄e suū symo
nē: et dicit ei. Inueniem? messpā
qd̄ est interpretatū christ? . Et addu
xit eū ad ihm. Intuitus at̄ eū ihe
sus: dixit. Tu es symō filius iohā /
na? Tu vocaberis cephās: qd̄ iter
pretat̄ petrus. In crastinū voluit
exire in galileā: et inuenit philip
pum. et d̄t ei ihesus. Sequere me.
Erat aut̄ philippus a bethsaīda ci
uitate andree et petri. Inuenit phi
lippus nathanael: et dicit ei. Quē
scripsit moyses in lege et p̄phete.

inuenientem? ihm filiū ioseph a nazareth. Et dixit ei nathanael. Nazareth potest aliqd boni eē. Dicit ei philippus: veni ⁊ vide. Didit ihs nathanael venientē ad se: et dicit de eo. Ecce vere israhelita: in quo dolus nō est. Dicit ei nathanael. Dū me nosti? Respōdit ihesus: ⁊ dixit ei. Priusq; te philippus vocaret cū esses sub ficu: vidi te. Rēdit ei nathanael: ⁊ ait. Rabbi: tu es filius dei. tu es rex israhel. Rēdit ihesus et dixit ei. Quia dixi tibi. vidi te sub ficu credis: maius hijs videb. Et dixit ei. Amē amē dico vob: videbitis celū apertū. ⁊ angelos dei ascendētes ⁊ descendētes: sup filiū hoīs.